istud consilium sub pena soldorum xx cuilibet de consilio et ponetur et fiet quod erit melius domino concedente. Et interim quinque sapientes poterunt etiam de-  
35 liberare quod sibi melius apparebit secundum uidelicet libertatem sibi traditam et in ipso consilio ponere sicut fuerit opportunum.

25.—23.—23.—23.

Alia pars fuit. Quod istud factum inducetur usque VIII dies proximos. Et interim uadant semel per texeras duo ex consiliarijs unus ex capitibus de XL  
40 unus ex aduocatoribus communis una cum dictis sapientibus ad uidendum et examinata loca ordinata et solita secundum partes et consilia, ut melius possit cognosci et diffiniri quid utilius in agendis et in dicto termino VIII dierum ue-  
niatur ad istud consilium et ponetur et fiet sicut uidebitur.

22.—21.—25.—27.

45 De non 22.—20.—16.—13. non sincere 3.—1.—1.—2.

## 10

Περὶ πληρωμῆς ἐνοικίου εἰς τὸν Φραντζεσκῖνον Γκέτσον, καγκελλάριον Κρήτης, λόγῳ χάριτος, διότι,  
ἐνῷ ἡτο σύνηθες νὰ πληρώνηται τὸ ἐνοίκιον εἰς τοὺς καγκελλαρίους Κρήτης, δὲν συμπεριελήφθη  
εἰς τὰ ἀποφασισθέντα περὶ καγκελλαρίας Κρήτης. 1339, Ἰουνίου 13.

Fo 41r № 354. Millesimo trecentesimo XXXIX, die XIII Iunij.

Capta. Cum cancellarij nostri Candide semper sint consueti habere soldos  
XXV grossorum in anno pro affecto domus; et in prouisionibus pridem factis su-  
per factis dicte cancellarie nulla mentio habita fuerit de dicto affectu, propter  
5 quod nisi in hoc prouideretur Franceschinus Gezo, qui factus fuit cancellarius  
post dictas prouisiones habere non posset affectum predictum. Uadit pars quod  
fiat gratia dicto Franceschino, quod habeat dictos soldos XXV grossorum omni  
anno pro dicto affectu, sicut sepe habuerunt alij cancellarij precessores sui. Et  
rectores nostri Crete hoc laudant et consulunt dicentes quod si a se potuissent,  
10 sibi dedissent dictum affectum.

## 11

Fo 42v № 359. Εἰς τὸν Τζανάκην Ντόνον ἐκ Χανίων παρέχεται, λόγῳ χάριτος, δάνειον ἐκ τοῦ ταμείου τῶν  
σιταποθηκῶν ἑκατὸν λιτρῶν γροσίων, ὑπὸ τὸν ὅδον νὰ ὑποχρεωθῇ νὰ παραδώσῃ εἰς Χανία ποσό-  
τητα σίτου, τοῦ ὅποιου ἡ ἀξία νὰ είναι τῶν ἑκατὸν λιτρῶν γροσίων, ἥτοι μουτζούρια 11 μέχρι 12  
χιλιάδων σίτου καλοῦ, νέας ἐσοδείας καὶ ἐμπορευσίμου, μὴ ἀναμεμειγμένου μετὰ μαύρης αἴρας.  
Τὴν ποσότητα ταύτην σίτου ὀφείλει νὰ ἀποδώσῃ ἐντὸς πενταετίας, εἰς ἵσας ἐτησίας δόσεις κατὰ  
Σεπτέμβριον. 1339, Ἰουνίου 20.

## 12

Fo 54r № 457. Ἀπαγόρευσις εἰς τὸν δοῦκα καὶ συμβούλους Κρήτης περὶ ἀγορᾶς ἢ πωλήσεως ἐπὶ πιστώσει,  
συμφώνως πρὸς τὰ διατεταγμένα, εἰς ἄ κατηγορηματικῶς διατάσσεται, ὅτι δὲν ἔχουσι τὸ δικαίωμα